ESTADO DE GOIÁS

JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

Goiânia,

PORTARIA Nº 56, DE 06 DE MAIO DE 1986.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador ULDERICO

GERALDO RODRIGUES, no uso de suas atribui -

ções legais e, tendo em vista o que resol -

veu o Egrégio Tribunal em sua sessao do dia

24 de abril próximo passado,

RESOLVE:

Nomear o Senhor JOSE GOMES DE ABREU, para

exercer as funções de Preparador Eleitoral da Cidade de

GALHEIROS, pertencente a Aja Zona Eleitoral, sediada em

Sao Domingos-Go.

CUMPRA-SE e ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REG FONAL

ELEITORAL DO BS'TADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 06 DIAS DO

MES DE MAIO DE 1.986.

Ci

Des. ULDERICO GERALDO RODRICUÊS
Progidento